Publicado no D.O.E. de:

30/08/2022

Seção I - página:

306

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/09/2022 – PROCESSO Nº 2022/16490

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

597 – Linguagem, Trabalho e Tecnologia(Serviços Jurídicos)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

6/ ALINE MARQUES MARINO / 43.018.223–5 / 22942242809 / 25,13

4/ DANIEL HENRIQUE NARCISO / 326867740 / 31756256810 / 24,26

10/ WALLACE CAETANO ESTEVÃO / 346610390–5 / 38353889838 / 16,00

1/ FABIO LUCIANO / 229262430 / 26312456870 / 14,00

12/ ANA CAROLINA BOMBACHI / 35298801–0 / 30218426828 / 7,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2/384971982/47650926826/Não atender aos requisitos de titulação ;

3/46860650–6/34418817883/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/44549394X/21788341830/Não atender aos requisitos de titulação ;

7/14770566/03692371888/Não atender aos requisitos de titulação ;

8/497234191/44487936802/Não atender aos requisitos de titulação ;

9/47.710.969–X/41819043851/Não atender aos requisitos de titulação ;

11/352953020/32647195846/Não atender aos requisitos de titulação ;

13/169494305/04986684876/Não atender aos requisitos de titulação ;

14/223044891/15145871813/Não atender aos requisitos de titulação.